

2022 онд худалдан авах хүүхдийн хоолны материалын захиалга,
багцын нэр төрөл

БАГЦ-3 ТАЛХ, НАРИЙН БООВ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Талх /цагаан 500гр/	Ш	1090	1600	1744000
2	Массын нарийн боов /500гр/	уут	1454	2400	3490000
	Нийт дүн				5,234,000

БАГЦ-4 ХҮНСНИЙ НОГОО

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Төмс	Кг	600	1800	1080,000
2	Лууван	Кг	330	2300	759,000
3	Байцай	Кг	220	2000	440,000
4	Сонгино	Кг	85	2200	187,000
5	Шар манжин	Кг	80	2300	184,000
6	Хүрэн манжин	Кг	44	2300	101,200
7	Өргөст хэмх	Кг	24	10000	240,000
8	Улаан лооль	Кг	26,4	10000	264,000
9	Чинжүү	Кг	21	9000	189,000
10	Саримс	Кг	37,2	9000	334,800
11	Брокколи	Кг	30	9000	270,000
	Нийт дүн				4049,000

Нийт төсөв: 45,849,900 төгрөг

Ажлын хэсэг: *Нярав* Нярав /Б.Лхагвадулам/
Эмч Эмч /Б.Энхтөгс /
Цуц Ахлах тогооч / Г.Цэнд-Аюуш /
Б.Дэлгэрмаа Туслах багш /Б.Дэлгэрмаа/
Т.Эрдэнэчимэг Арга зүйч /Т.Эрдэнэчимэг/